INGREDIENTS | INGREDIENTS

Isolat de protéines de lait (MPI) non instantanéisé.

etclest tout.
Non-instant native milk protein isolate (MPI)... and

that'sit.

Contient les deux types de protéines du lait
originel de vache : 80% de caséine micellaire
et 20% de whey. Obtenu par ultrafiltration a
basse température de lait écrémé. Protéines
a assimilation lente avec un bon pouvoir de
satiété, idéales au régime ou en maintien
calorique. Contains the two types of proteins
found in original cow's milk: 80% micellar casein
and 20% whey. Obtained by low temperature
ultrafiltration of skimmed milk. Slow assimilation
with good satiety power, ideal to lose weight.

130 G Poids net | Net weight

NUTRIMUSCLE

MILK PROTEIN

NEUTRAL

80% CASEIN +20% WHEY NATIVE

grammes | grams
portions | servings
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COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS

ING. 100G AR*|RI" 40G
Energie | Energy 1513k)  18% 605kJ
360 kca 144 keal
Matiéres grasses | Fat 159 21% 0649
Dont acides gras saturés | Of which saturates 1g 50% 0,4
Glucides | Carbohydrates 3g 12%
Dont sucres | Of which sugars 3g 3,3%
Protéines | Protei 8359  167%
Sel | Salt 03 5,0%
Conseils d'utilisation: Diluer 40 g (environ trois doseurs) &
dans 25 cl de lait ou d'eav. Quand:30 minutes avantou %
aprés votre entrainement, ou en collation. o
Dosage: Mix 40 g (about three scoops) in 25cl of milkor G

water. When: 30 minutes before or after your workout,
orasasnack

A utiliser dans le cadre d'une alimentation variée et équilibrée et d'un mode de vie sain. Ne

la portion Aconserver au sec, alabride a chaleur,
delalumiére et garder hors de portée des ALLERGENES: Pour énes,
voir les ingrédients en gras. Certificats et analyses sur www.nutrimuscle.com. Ce produit a
&té développé et fabriqué conformément aux exigences de la norme NF EN 17444 ala date
de production du lot. Produit fabriqué dans un atelier utilisant des allergénes (lait, ceufs,
céréales poisson, mollusques et crustacés). Does not replace a varied and balanced diet and
ahealthy lifestyle. Do not exceed the recommended daily portion. Store in a dry place away
from heat and light and keep out of the reach of young children. ALLERGENS : For allergens
see ingredients in bold. Certificates and analyzes on www.nutrimuscle.com. This product
has been developed and fac in accordance with the of standard
NF EN 17444 on the date of production of the batch. Manufactured productina factory using
allergens (milk. egg, gluten, fish, molluses and crustaceans).
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Congu par

des sportifs
pour les besoins
des sportifs

Designed by athletes
for athletes

N° de lot et & consommer de préférence avant fin : voir sur
la boite. Batch n° and Best before end : see the packaging
Format: MM / AA (MM /YY)
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MILK PROTEIN ISOLATE READY-TO-MIX POWDER- WWW.NUTRIMUSCLE COM
SUPPLEMENTS DISTRIBUTION - ZONING INDUSTRIELLE, 27 - B-6790 AUBANGE - BELGIQUE
REGUS (SUPPLEMENTS DISTRIBUTION), 18 SOHO SQUARE - W1D 3QL LONDON - UNITED KINGDOM

PREPARATION POUR BOISSON A BASE D'ISOLAT DE PROTEINES DE LAIT



